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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 46.050 +16.073 6:00:32.589
(8) PERSIcorse 66 32.364 +2.387 6:01:04.953
1 50:49.12.139 67 19:19.430  +18:49.453 6:20:24.383
2 54.004 +24.027 20:50:06.143 68 31.121 +1.144 6:20:55.504
3 18:57.824 +18:27.847 21:09:03.967 69 19:11.300 +18:41.323 6:40:06.804
4 43.648 +13.671 21:09:47.615 70 30.623 +0.646 6:40:37.427
5 13:52.558  +13:22.581 21:23:40.173 4 18:43.565  +18:13.588 6:59:20.992
6 1:07.067 +37.090 21:24:47.240 72 35.255 +5.278 6:59:56.247
7 52.577 +22.600 21:25:39.817 73 18:51.968  +18:21.991 7:18:48.215
8 12:31.818  +12:01.841 21:38:11.635 74 32729 +2.752 7:19:20.944
9 40.019 +10.042 21:38:51.654 75 18:49.335 +18:19.358 7:38:10.279
10 45.402 +15.425 21:39:37.056 76 32.496 +2.519 7:38:42.775
11 17:57.862 +17:27.885 21:57:34.918 77 18:59.551 +18:29.574 7:57:42.326
12 43.409 +13.432 21:58:18.327 78 31.467 +1.490 7:58:13.793
13 18:42.774  +18:12.797 22:17:01.101 79 19:10.789  +18:40.812 8:17:24.582
14 38.421 +8.444 22:17:39.522 80 49.465 +19.488 8:18:14.047
15 18:37.932  +18:07.955 22:36:17.454 81 29.977 8:18:44.024
16 47.735 +17.758 22:37:05.189 82 19:35.755 +19:05.778 8:38:19.779
17 33.547 +3.570 22:37:38.736 83 33.951 +3.974 8:38:53.730
18 18:47.844  +18:17.867 22:56:26.580 84 19:33.352  +19:03.375 8:58:27.082
19 37.187 +7.210 22:57:03.767 85 33.672 +3.695 8:59:00.754
20 18:20.303  +17:59.326 23:15:33.070 86 19:21.050  +18:51.073 9:18:21.804
21 32.965 +2.988 23:16:06.035 87 33.485 +3.508 9:18:55.289
22 18:51.813  +18:21.836 23:34:57.848 88 18:32.529  +18:02.552 9:37:27.818
23 33.281 +3.304 23:35:31.129 89 45.547 +15.570 9:38:13.365
24 17:17.654  +16:47.677 23:52:48.783 90 32.699 +2.722 9:38:46.064
25 34.975 +4.998 23:53:23.758 91 18:47.082 +18:17.105 9:57:33.146
26 18:20.434  +17:59.457 11:53.192 92 32.108 +2.131 9:58:05.254
27 37.113 +7.136 12:30.305 93 19:08.702 +18:38.725 10:17:13.956
28 18:28.305  +17:58.328 30:58.610 94 32.849 +2.872 10:17:46.805
29 32.407 +2.430 31:31.017 95 18:50.251 +18:20.274 10:36:37.056
30 18:30.474  +18:00.497 50:01.491 9 31.977 +2.000 10:37:09.033
31 33.999 +4.022 50:35.490 97 19:38.396 +19:08.419 10:56:47.429
32 19:06.923  +18:36.946 1:09:42.413 98 30.997 +1.020 10:57:18.426
33 52.789 +22.812 1:10:35.202 929 15:41.907 +15:11.930 11:13:00.333
34 36.907 +6.930 1:11:12.109
35 18:55.272  +18:25.295 1:30:07.381
36 46.595 +16.618 1:30:53.976
37 18:57.727  +18:27.750 1:49:51.703
38 36.241 +6.264 1:50:27.944
39 20:01.243  +19:31.266 2:10:29.187
40 30.142 +0.165 2:10:59.329
41 18:50.942  +18:29.965 2:29:59.271
42 32.656 +2.679 2:30:31.927
43 18:58.184  +18:28.207 2:49:30.111
44 33.359 +3.382 2:50:03.470
45 17:28.564  +16:58.587 3:07:32.034
46 34.043 +4.066 3:08:06.077
47 19:19.688  +18:49.711 3:27:25.765
48 34.703 +4.726 3:28:00.468
49 17:22.328  +16:52.351 3:45:22.796
50 48.152 +18.175 3:46:10.948
51 38.484 +8.507 3:46:49.432
52 19:10.158  +18:40.181 4:05:59.590
53 33.555 +3.578 4:06:33.145
54 17:25.375  +16:55.398 4:23:58.520
55 35.553 +5.576 4:24:34.073
56 17:50.162  +17:29.185 4:42:33.235
57 41.389 +11.412 4:43:14.624
58 18:57.753  +18:27.776 5:02:12.377
59 33.541 +3.564 5:02:45.918
60 17:34.656  +17:04.679 5:20:20.574
61 33.287 +3.310 5:20:53.861
62 18:54.083  +18:24.106 5:39:47.944
63 44.709 +14.732 5:40:32.653
64 19:13.886  +18:43.909 5:59:46.539
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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